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Orientana Zestaw Boost Your Skin Naturalny wegański krem
do twarzy Reishi, 50ml + Regenerujący booster do twarzy
Reishi Lakesis, 30ml
 

Cena: 110,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 50ml+30ml

Producent ORIENTANA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisOrientana Zestaw Boost Your Skin Naturalny wegański krem do twarzy Reishi + Regenerujący booster do twarzy Reishi Lakesis 

Zestaw kosmetyków dla kobiet BOOST YOUR SKIN to idealny sposób na kompleksową pielęgnację skóry przez cały dzień i noc!
Zainspirowany mocą natury, wspiera regenerację i nawilżenie, nadając cerze zdrowy, promienny i młodszy wygląd. To doskonały wybór
dla osób, które pragną zadbać o swoją skórę w naturalny i skuteczny sposób. Perfekcyjny jako prezent dla siebie lub bliskich, ceniących
wegańskie formuły i rytuały pielęgnacyjne, które działają z harmonią natury.

Naturalny wegański krem do twarzy na dzień Reishi, 50ml

Doskonały do codziennej pielęgnacji skóry, która jest mało elastyczna i widać na niej oznaki starzenia się. Sprawia, że skóra staje się
bardziej jędrna, sprężysta, gładka i aksamitna w dotyku. Przywraca naturalny blask i ujednolica koloryt cery. Krem Reishi na dzień to
ulubieniec skóry wymagającej odmłodzenia.Krem na dzień z grzybkiem reishi ma delikatny, świeży zapach, który uspokaja zmysły i
tworzy uczucie harmonii. Jego lekka konsystencja szybko się wchłania, idealnie nadając się pod makijaż.

Sposób użycia:Nałóż rano na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy, delikatnie wmasowując go aż do wchłonięcia. Idealnie sprawdzi
się jako baza pod makijaż.

Składniki:Aqua, Glycerin, Squalane, Caprylic/Capric Triglyceride, Glyceryl Stearate Citrate, Polyglyceryl-4 Cocoate, Linum Usitatissimum
Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Garcinia Indica Seed Butter, Sucrose Stearate, Sucrose Distearate, Cetyl Alcohol, Cetearyl
Alcohol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Ganoderma Lucidum Extract, Centella Asiatica Extract, Xanthan Gum, Sodium
Ricinoleate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, Linalool, Geraniol.
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Regenerujący booster do twarzy na noc Reishi Lakesis

Booster do twarzy REGENERACJA ujędrnia, poprawia elastyczność oraz wizualnie odmładza. Ma silne działanie naprawcze, które jest
ważne w przypadku wymagającej regeneracji i dojrzałej skóry. Daje natychmiastowy efekt wygładzenia i nawilżenia. Zmniejsza
widoczność zmarszczek i przywraca cerze witalność.Booster do twarzy na noc REGENERACJA ma delikatny, otulający zapach idealny
podczas wieczornej pielęgnacji. Jego lekka żelowa konsystencja idealnie pokrywa skórę ujędrniającą warstewką.

Sposób użycia:Wieczorem niewielką ilość boostera nanieś na oczyszczone dłonie. Delikatnie wklep w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i
dekoltu, aż do wchłonięcia. Stosuj samodzielnie lub domknij kremem.

Składniki:Aqua, Propanediol, Glycerin, Isoamyl Laurate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Propanediol Dicaprylate, Polyglyceryl-2 Stearate,
Glyceryl Stearate, Caprylic/Capric Triglyceride, Stearyl Alcohol, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Sodium Hyaluronate,
Ganoderma Lucidum Extract, Oryza Sativa Extract, Pistacia Lentiscus Gum, Xanthan Gum, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Citric Acid, Parfum, Linalool, Geraniol.
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